אישור פרוטוקולים:
פרוטוקול ועדת חריגים מס' 1-2008
פרוטוקול ועדת חריגים מס' 2-2008
פרוטוקול ועדת קנסות אזרחיים – יועצים מס' 1-2008
פרוטוקול ועדת רישיונות מס' 3-2008
פרוטוקול קנסות – קרנות מס' 2-2008
2. תשקיפים חוזרים.
3. מודל תקינה מנהלית – הצעת רשות ני"ע.
4. תיקון תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידים) - גילוי למחזיקי אגרות החוב

5. תיקון תקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים)(תיקון), התשס"ח – 2008 ותיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים)(תיקון), התשס"ח – 2008 בעניין צירוף דוחות כספיים של חברה כלולה מהותית.
6. פרסום הנחייה בדבר גילוי תזרים המזומנים למימון פירעון כתבי התחייבות.
7. שונות.

הדיון

ז. גושן: אני פותח את הישיבה. נתחיל עם הפרוטוקולים.

1. אישור פרוטוקולים

ז. גושן: האם יש הערות לגבי הפרוטוקולים? אם כן אושרו.

2. אישור תשקיפים חוזרים

ז.

- י. כהנוב: אפשר לשעבד בנכסים ואפשר לשעבד פורטפוליו?
- ש. פלפל: אפשר 200 דירות.
- י. כהנוב: טוב אז 200 דירות אז יודעים שזה 200 דירות.
- ש. גוטמן: לא אז השעבוד יהיה על המכלול של הדירות.
- ש. פלפל: זה כל מה שאמרתי ולא יותר.
- ז. גושן: תודה.

5. תיקון תקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים)(תיקון), התשס"ח – 2008 ותיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים)(תיקון), התשס"ח – 2008 בעניין צירוף דוחות כספיים של חברה כלולה מהותית.

נ. ברנר: אנחנו מביאים לאישור תיקון תקנות ניירות ערך בקשר לצירוף דוחות של חברה כלולה מהותית. חברה כלולה בעיקרון זו חברה שלתאגיד יש בה השפעה מהותית. מוחזקת בין 20 ל-50 אחוז והיא מוצגת בדוחות הכספיים בשורה אחת במאזן כשהשקעה ברווח והפסד וחלקי ברווח של החברה.